2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «КРАСНОПАРТИЗАНСКОЕ»
ХОРИНСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
           671401 РБ, Хоринский район,

           с. Ониноборск, ул. Школьная, 6                                                                                                                        тел. 24-1-35

                                            РЕШЕНИЕ № «»                       ПРОЕКТ
От «» августа  2022 г.
         «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования         сельского поселения "Краснопартизанское" от 29 декабря 2021 года № 24 "О бюджете муниципального образования сельское поселение  "Краснопартизанское" на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи 33 Устава муниципального образования сельского поселения "Краснопартизанское"  Совет депутатов  р е ш а е т :

Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального образования сельского поселения "Краснопартизанское" от 29 декабря 2021 года №24  «О бюджете муниципального образования  сельского поселения "Краснопартизанское" на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»:

            1. Статья 1. Основные характеристики местного бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
1. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2022 год:

1) общий объем доходов в сумме 5 275,2 тыс. рублей, в том числе безвозмездных поступлений в сумме 4969,5 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 5590,95688 тыс. рублей;

3) дефицит местного бюджета в сумме 315,75688 тыс. рублей.

2. Приложение 3 к решению Совета депутатов муниципального образования сельского поселения "Краснопартизанское" от 29 декабря 2021 года № 24   «О бюджете муниципального образования  сельского поселения "Краснопартизанское" на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в следующей редакции.
3. Приложение 5 к решению Совета депутатов муниципального образования сельского поселения "Краснопартизанское" от 29 декабря 2021 года № 24   «О бюджете муниципального образования  сельского поселения "Краснопартизанское" на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в следующей редакции.

4. Приложение 7 к решению Совета депутатов муниципального образования сельского поселения "Краснопартизанское" от 29 декабря 2021 года № 20   «О бюджете муниципального образования  сельского поселения "Краснопартизанское" на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в следующей редакции.

5. Приложение 9 к решению Совета депутатов муниципального образования сельского поселения "Краснопартизанское" от 29 декабря 2021 года № 20   «О бюджете муниципального образования  сельского поселения "Краснопартизанское" на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в следующей редакции.
Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

сельское поселение «Краснопартизанское»                                                         Дондоков Ц.Д.